江苏省高等学校图书情报工作委员会

关于填报2018年度江苏省高校图书馆事业发展数据的通知

各高校图书馆：

我省 2018 年度高校图书馆事业发展数据填报工作已启动，填报网址：

http://ssk.jalis.nju.edu.cn/ ，数据填报截止时间为 2019 年 5 月 10 日。目

前事业发展数据的填报情况已作为我省高校图书馆评估指标之一，希望各馆领导

高度重视并落实“责任领导”和数据填报长期责任人。图工委秘书处将根据数据

填报情况及时汇总发布《江苏省高校图书馆发展蓝皮书(2018)》。

为更好地完成数据填报工作，平台继续采用咨询 QQ 群（群组名：事实数据

填报 JALIS，群号：473778136）方式，进行适时交流。请未加入该群的填报人

员，申请加入，申请时请注明馆名和填报人员真实姓名。另请未上报过责任领导

和填报人信息的图书馆，尽快将“责任馆领导及数据填报责任人联系信息表”邮

件发给 jsgt@nju.edu.cn（图工委徐老师）。

附：责任馆领导及数据填报责任人联系信息表

学校名称：

姓名 电子邮箱 手机号 QQ号

责任馆领导

填报责任人 1

填报责任人 2

   2018年全国高校图工委“教育部高校图书馆事实数据库”（网址：

http://libdata.scal.edu.cn/）统计数据填报工作也已开始，填报截止时间为

2019年4月30日，请各馆按照要求按时完成。

        特此通知。

江苏省高校图工委

2019年2月27日

http://ssk.jalis.nju.edu.cn/